

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 63560002

Data publicarii 26.11.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.068,56 RON - 2.068,56 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 40.00 TOP 11.44 457.6 2 Pix Schneider K15 10.00 BUC 1.69 16.9 3 Pix Schneider K15 10.00 BUC 1.69 16.9 4 Pix Schneider K15 10.00 BUC 1.69 16.9 5 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.69 25.35 6 Carioca 5/set 1-1.5mm ICO CK 3.00 Buc 2.13 6.39 7 "Ace cu gamalie Forster 28 mm 50g/cutie 3.00 Cutie 1.82 5.46 8 "Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie 18.00 Cutie 1.09 19.62 9 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 20.00 Buc 6.83 136.6 10 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 20.00 BUC 6.83 136.6 11 "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 10.00 SET 7.15 71.5 12 "Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster 10.00 SET 14.94 149.4 13 Stilou corector varf metal 12ml 11.00 BUC 1.79 19.69 14 Aparat banda corectoare 5mmx8m 6.00 BLISTER 2.07 12.42 15 "Lipici tip creion 50 ml 5.00 BUC 1 5 16 "Lipici creion UHU 50ml 3.00 BUC 3.94 11.82 17 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 7.00 BUC 2.33 16.31 18 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 1.00 BUC 2.33 2.33 19 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 2.00 BUC 2.33 4.66 20 Folie laminare A4 80microni 100/set 9.00 SET 35 315 21 "Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers 25.00 BUC 1.38 34.5 22 "Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers 25.00 BUC 1.38 34.5 23 "Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers 25.00 BUC 1.38 34.5 24 "Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers 25.00 BUC 1.38 34.5 25 Banda adeziva 18mmx33m 2.00 Rola